

FOLKOPERANS VÄNNER FYLLER 40 ÅR



Kom och fira den 7 april på Folkoperan!

Se till att vara en del av musikhistorien.

Vänner mår bra av att träffas och glädjas.

Därför ordnar Vänföreningen och Folkoperan ett härligt mingel utan stora åthävor i Folkoperans foajé med vänner, stipendiater, nuvarande och tidigare medarbetare på Folkoperan med flera.

Räkna med glädje, underhållning och bildning!

Räkna inte med många sittplatser.



I minglet ingår ett glas bubbel eller alkoholfritt. Lättare snacks och mer dryck finns att köpa på plats. Middag bokar ni enklast på Bar Central.

Anmäl dig till det kostnadsfria jubileumsminglet den 7 april kl. 18.00. Anmälan ska göras senast den ~~24 mars~~ till: Förlängt till 28 mars!!!
Inge Telander, ingetelander@gmail.com, 070 344 51 55

Välkommen till mingel, glädje och underhållning!

Vänföreningens styrelse genom ordförande Malou Örner

UPPROP!

Under fler år har många ur vår publik efterhört, om någon vänförening till Folkoperan existerar, så att operans kontakt med en aktiv och intresserad publik kan få ett lämpligt forum.

Konstituerande sammanträde för bildande av föreningen kommer att hållas lördagen den 13 april 1985 i Folkoperans nya lokaler Hornsgatan 72, Stockholm.

Föremålet för föreningens verksamhet kommer att vara att ideellt och ekonomiskt stödja Folkoperan och i övrigt verka på likartat sätt, som motsvarande redan tidigare etablerade vänföreningar.

Medlemmarna i föreningen kommer att erbjudas möjlighet att förhandsboka biljetter, få tillträde till vissa repetitioner, erhålla rabatterade biljettpriser, m m.

Då Du har anmält intresse av att ingå som medlem i föreningen, har vi härigenom nöjet att inbjuda Dig tillsammans med en eller två ytterligare gäster att övervara vår föreställning av familjeoperan "Mumien vaknar", vilken tar sin början ovannämnda dag kl. 14.00.

Efter föreställningen kommer en redogörelse beträffande föreningen och dess stadgar att lämnas och kommer härjämte Folkoperans verkställande direktör, Staffan Rydén, och dess konstnärlige ledare, Claes Fellbom, att berätta om Folkoperan och dess tidigare och planerade verksamhet. Efter denna information kommer Folkoperan att bjuda på smakprov från en egyptisk buffé.

DET VAR SÅ HÄR DET BÖRJADE...



1984 flyttade Folkoperan från Roslagsgatan till Hornsgatan 72, där Södermalms Fiskhall och därefter Garbio huserat. Året därpå 1985, bildades vänföreningen enligt uppropet till mötesdeltagande.